Therme

Z e i t Time A kﬁ on Ceremony O rt Location

10:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
10:45 Aqua Bingo Thermenhalbinsel
11:15 Guten Morgen Fit (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
12:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
13:15 Wassergymnastik Thermenhalbinsel
14:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
15:15 Family Fit (Wassergymnastik) *Sa./ So. / bay. Ferien Thermenhalbinsel
16:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
17:15 After WorkOut (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
18:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
19:15 Hydro Power (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
20:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
21:15 Float & Relax GrofB3es Thermenbecken

(Schweben auf Poolnudeln zu sanften Klangen

von Klassik Radio) 2551k

W ” b Alle Informationen zu unserem kostenlosen Zusatz-
elienda programm finden Sie auf den Infoscreens im Wellenbad.




Zeit Time

10:10
10:40

11:15

12:10
12:15
12:40

13:15
13:35

14:10
14:15
14:40

15:15
15:35

16:10
16:15
16:40

17:15

18:10
18:15
18:35
18:40

19:15
20:15

21:00
21:15
21:40

NV

VitalOase

NV

(@b 16 Jahren ¢ Zutritt + 8 € ¢ am Drehkreuz zubuchbar)

Akﬁ on Ceremony

Salz- und Maskenausgabe
CocoCreme (Kokoscreme)

Kopf aus, Meer an (frisches Obsf)

Vitalerde- und Maskenausgabe
Fit durch den Tag (Saft von %)
SheaBeauty (Sheabutter) :

Sandy toes, sunkissed nose (Gesichsmaske)
Duftreise ,La Dolce Vita“

Salz- und Maskenausgabe
Duftreise
Frozen Jungle (eckeres Eis)

Verschossen in Sommersprossen (Smoothie-Eis)
Duftreise ,Bali“

Vitalerde- und Maskenausgabe
Tee Zeremonie
SheaBeauty (Sheabutter)

Beach hair, don’t care (pflegende Haarkur)

Salz- und Maskenausgabe
Klangschalen Zeremonie

Duftreise , 1001 Nacht*
CocoCreme (Kokoscreme)

Seele vom Pier baumeln lassen (alkohoffreier Cocktail)

Beauty Zeremonie

FYUiTy Moment (Fruchtcocktail von %)
Da geht noch Meer (Menthol und' Crushed Ice)
SheaBeauty (Sheabutter)

O YT Location

Bambusbar
Dschungel-Lodge (65°¢)

Meditationshaus (75°)

Bambusbar
Kugulus (70°c)
Dschungel-Lodge (65°¢)

Meditationshaus (75°C)
Erderaum - Elementarium

Bambusbar

Kugulus (70°c)
Dschungel-Lodge (65°¢)
Meditationshaus (75°0)
Erderaum - Elementarium
Bambusbar

Kugulus (70°0)
Dschungel-Lodge (65°0)

Meditationshaus (75°¢)

Bambusbar

Kugulus (70°0)

Erderaum - Elementarium
Dschungel-Lodge (65°c)

Meditationshaus (75°)
Kugulus (70°0)

Sprudel-Terrassen
Meditationshaus (85°C)
Dschungel-Lodge (65°c)



Zeit Time

10:00
10:30

10:45
11:00

B
ad

12:00

12:15
12:30
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13:15
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14:15
14:30

14:45

15:00

15:15
15:30

15:45
16:00

16:15
16:30

16:45
17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15
18:30

18:45

19:00

19:15
19:30

19:45

20:00

20:15
20:30

20:45
21:00

21:15
21:30

21:45
22:00

23:00
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TAG AM
MEER 4

Akﬁ on Ceremony

Guten Morgen AUngSS *Sa./ So./ bay. Feiertage "

Fruit E)(plOSiOﬂ *Sa./ So./ bay. Feiertage @
Salzaufguss *Sa./ So./ bay. Feiertage

Guten Morgen Aufguss “werkiags w=
Fruit Explosion *werkiags [£7)

Im Palmenparadies (Maskenausgabe)

Meditationsaufguss
Salzbad

Backe Backe Brotchen
Salzaufguss
Maskenausgabe
Salzausgabe

Rosentraum

Ein bisschen Meer

Summerbreeze (Aufguss & Maskenausgabe)
Fahnenaufguss 4/ *Sa./So.  bay. Feiertage
Aqua Balance

Xocolatl (Maskenausgabe)

Aromaaufguss *Sa./So./ bay. Feiertage
Duftreise

Kl'Jstengll’Jck (Peelingausgabe)

Klangschalenaufguss

Birkensud <

Sugar Dreams (Zucker-Peeling Ausgabe)
Heilmoorausgabe

Woman Only

Aromaaufguss

Sommer in Amalfi 2/
Salzausgabe

Maskenausgabe

Meeresgefliister (Salzaufguss)
Kneipp-Aufguss

Salzaufguss

Fahnenaufguss <)/
Honigausgabe

Salzbad

Horreise 4/

Meeresbrise (prickelnder Sole-Aufguss)
Aromaaufguss

Men Only

Im Palmenparadies (Maskenausgabe)
Kiistengliick (Peelingausgabe)

Summerbreeze (Aufguss & Maskenausgabe)
Birkensud

Aqua Balance

Backe Backe Brotchen
Salzaufguss
Heilmoorausgabe
Xocolatl (Maskenausgabe)
Summer Feeling <.
Aromaaufguss

Mentale Entspannung
Woman Only
Salzausgabe

Rosentraum

Fahnenaufguss <)/

Salzaufguss

Ein bisschen Meer
Honigausgabe

Sugar Dreams (Zucker-Peeling Ausgabe)
Men Only

Duftreise “dienstags ,RAUSCH der Sinne* (Haarkur) 22usc

Aromaaufguss
KUstenin]ck (Peelingausgabe)

Backe Backe Brotchen
Birkensud -/
Salzaufguss

Salzbad
Heilmoorausgabe
Aromaaufguss
Summer Feeling -/
Woman Only
Maskenausgabe
Salzausgabe

Kneipp-Aufguss

Salzaufguss

Fahnenaufguss <)/

Vitamin Sea (Salzaufguss)

Aqua Balance

Honigausgabe

Xocolatl (Maskenausgabe)

Men Only

Aromaaufguss

Meeresbrise (prickelnder Sole-Aufguss)

Im Palmenparadies (Maskenausgabe)
K(]stenglUck (Peelingausgabe)

Meditationsaufguss
Birkensud <

Backe Backe Brotchen
Salzaufguss

Sugar Dreams (Zucker-Peeling Ausgabe)
Heilmoorausgabe
Woman Only
Aromaaufguss
Sommer in Amalfi 2/
Mentale Entspannung
Maskenausgabe
Salzausgabe

Summerbreeze (Aufguss & Maskenausgabe)
Aufguss am See ) “Sa./So./ bay. Feiertage
Rosentraum

Fahnenaufguss 4/

Salzaufguss

Honigausgabe

Men Only

Aromaaufguss

Kl:lSTeng]l:le (Peelingausgabe)

Klangschalenaufguss
Birkensud <)
Xocolatl (Maskenausgabe)
Fruit Explosion %
Horreise 43/
Salzausgabe

Fahnenaufguss </
Salzaufguss
Gute-Nacht-Aufguss

Uberraschungsaufguss *Samstag

O rt Location

Finnenstube (80°c)
Villa Toscana (70°c)
Solestollen (65°¢)
Finnenstube (80°c)
Villa Toscana (70°c)
Alpenstadl 85°c)

Meditationssauna (70°C)
Meditationsbecken Back-
stube (55°C)

Solestollen (65°¢)

Ladies only
Salzsteinzimmer (55°¢)

Rosenpavillon g0°c)
Finnenstube (80°c)
Meditationssauna (70°C)
Kelten-Thron-Sauna (75°¢)
Meditationsbecken
Tropensauna (65°C)
Kelosauna (85°c)
Seesauna (70°C)
Geysirhohle 60°0)

Meditationssauna (70°c)
Russische Banja (70°c)
Tropensauna (65°C)
Nebelwald (40°c)
Zirbelstube (55°¢)
Kelosauna (85°c)
Citrussauna (70°C)
Salzsteinzimmer (55°¢)
Ladies only

Meditationssauna (70°c)
Finnenstube (80°c)
Solestollen (65°¢)
Kelten-Thron-Sauna (75°c)
Nebelwald @o°c)
Meditationsbecken
Seesauna (70°C)

Villa Toscana (70°¢)
Kelosauna (85°c)
Zirbelstube (55°¢)
Alpenstad| 85°c)
Geysirhohle (60°0)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°c)
Meditationsbecken
Backstube (55°¢)
Solestollen (65°c)
Nebelwald (40°c)
Tropensauna (65°C)
Citrussauna (70°C)
Kelosauna (85°c)

Yin & Yang (Ruheraum)
Zirbelstube (55°¢)
Salzsteinzimmer (55°C)

Rosenpavillon 80°c)
Kelten-Thron-Sauna (75°c)
Solestollen (65°c)
Finnenstube (80°c)
Nebelwald (40°c)
Tropensauna (65°C)
Zirbelstube (55°¢)
Seesauna (70°C)
Kelosauna (85°c)
Geysirhohle (60°0)
Backstube (55°¢)
Russische Banja (70°0)
Solestollen (65°¢)
Meditationsbecken
Nebelwald (a0°c)
Kelosauna (85°c)
Citrussauna (70°C)
Zirbelstube (55°¢)
Ladies only
Salzsteinzimmer (55°c)

Finnenstube 80°c)
Solestollen (65°c)
Kelten-Thron-Sauna (75°c)
Meditationssauna (70°c)
Meditationsbecken
Nebelwald (a0°c)
Tropensauna (65°C)
Zirbelstube (55°¢)
Kelosauna (85°¢)

Villa Toscana (70°c)

Alpenstad| 85°)
Geysirhohle (60°c)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°0)
Backstube (55°¢)
Solestollen (65°¢)
Tropensauna (65°C)
Nebelwald @o°c)
Zirbelstube (55°¢)
Kelosauna (85°¢)
Citrussauna (70°C)

Yin & Yang (Ruheraum)
Ladies only
Salzsteinzimmer (55°c)

Meditationssauna (70°c)
Seesauna (70°C)
Rosenpavillon (80°c)
Kelten-Thron-Sauna (75°¢)
Solestollen (65°¢)
Nebelwald @o°c)
Zirbelstube (55°¢)
Kelosauna (85°¢)
Geysirhohle (60°0)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°c)
Tropensauna (65°C)
Villa Toscana (70°¢)
Seesauna (70°C)
Salzsteinzimmer (55°C)

Kelten-Thron-Sauna (75°¢)
Solestollen (65°¢)
Finnenstube (80°c)

Finnenstube (80°c)

Weitere Aufgiisse und Anderungen entnehmen Sie bitte der digitalen Aufgusstafel!
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